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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00.211.504/0006-65

CASA DE A. A C. C. DE CONTAGEM

00893 | 1292 | 000576788342-0

Cddigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razédo Social:

CPF/CNPIJ:

Pagador Sacado
Nome/Razio Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Representacdo numérica do cddigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

00190.00009 02169.538002 00079.010179 9
11910000041343

BANCO DO BRASIL S/A

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS
LTDA

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS
LTDA

11.774.732/0001-55

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CO

00.211.504/0006-65

CASA DE A. A C. C. DE CONTAGEM

00.211.504/0006-65

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

01/09/2025

01/09/2025

413,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413,43

413,43

Data/hora da operagio: 01/09/2025 16:36:35




‘Boleto Bancério

Page 1 of 1

Recibo do Pagador
% BANCODOBRASIL 0019 | 00190.00009 02169,538002 00079.010179 9 11910000041343
Local de Pagamento Vencimenio
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 01/09/2025
Beneficidrio Agéncta { Codigo do Beneficiério
POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADQ, 503-7 1 1427180
CONTAGEM, MG, 11.774.732/0001-55
Data Documanto Ndmearo Documento Espécie Doc, Aceite Data Procassamento Nosso Nomera
19/08/2025 NFE-30910/1 12 Nio 18/08/2025 21695380000079010
Usa do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Valor {) Valor do Documento
) 17 R$ R$ 413,43
instrugdes {Taxto de Responsabifidade do Beneficidrio) () Dascenlo f Abatimerta
RANGO AUTORIZADO A RECEBER ATE 01/10/25, APOS 01/09/25 GOBRAR MULTA DE R$8,27 E R$1,36 POR DIA DE ATRASO, NAQ CONGEDER
NESCONTO. APOS O VENCIMENTO, ESTE BOLETO PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER BANCO GRAGAS AS
HOVAS REGRAS DA FEBRABAN, Cont:1958 01/08 a 31108 () Quiras Dedugdes
(#) Mora J Multa / Juros
{#) Quiros Acréscimos
(=) Valor Gobrado
ragadr  CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM 00.211.504/0006-65
R. GIRASSOL, 60 Buganvile | 21695380000079010
32056-434 CONTAGEM MG
Pagador / Avalisia
Recebl através do chaque n® Autenticagio Meclnica
do hanco:
Fsta quitacdo 50 terd validade apds pagamento do cheque pele Baneo pagador,
R -
A BANCODOBRASIL 001-9 | 00190.00009 02169.538002 00079.010179 9 11910000041343
Local da Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 01/09/2025

Beneficidrio
POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADO,
CONTAGEM, MG, 11.774.732/0001-55

Agénela ] Cédigo do Beneficlario
503-7 /1 142718-0

Data Dacumento Ndrmara Decumento Espécie Doc. Acelte Data Processamenlo Nosso Ndmero
19/08/2025 NFE-30910M1 12 Nio 19/08/2025 21695380000079010
Usa do Banco Cartelra Espécie Mosda Quantidade Valor (=) Valor do Decumento
17 R$ R$ 413,43

Instrugdes (Texto de Responsabilidada do Beneficidrio) .

ANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 01710/25. APGS 01/09/25 COBRAR MULTA DE R$8,27 E R$1,36 POR DIA DE ATRASOC, NAQ CONCEDER
NESCONTO, APGS O VENCIMENTO, ESTE BOLETO PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER BANCO GRAGAS AS
INOVAS REGRAS DA FEBRABAN, Cont:1958 01408 a 31/08

{-) Desconto / Abalimento

() Duiras Dedughes

(#) Mora { Multa / Juros

(#) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrade

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
R. GIRASSOL, 60 Buganvile |

32056-434 CONTAGEM MG
| Pagadar { Avalista

Pagador

00.211.504/0006-65
21695380000079010

MR SHAAER R

file:///C:/CSSistema/Comercial/TempWinForms/Boleto.htm

Autenticagdo Mecanica

Ficha de Compensagio

19/08/2025




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGCO - NFS-e 30910

Data e Hora da Emissao 19/08/2025 12;15:01 Competéncia 19/8/2025 Cédigo de Verificagdo ATMBZZHXT

Razéao SociallNome

Nimero do RPS 31398 No. da NFS-é substitulda Local da Prestagdo CONTAGEM - MG

Razdo SocialiNome POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA

Nome Fantasia

CONTAGEM - MG

CNPJICPF 11.774.732/0001-55 Inscrigdo Municipal 72059328 | Municipio

Enderego e CEP RUA MONSENHOR BICALHO ,1040 - CIDADE JARDIM ELDORADO CEP: 32310-220

Telefone 3395-1191

Complemento PROCESSOS@CONTAJUL.COM

Tomador ¢

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ/CPF

00.211.504/0006-65 Inscrigdo Municipal

Municipio | CONTAGEM - MG

Enderego e CEP. R. GIRASSOL ,60 - Buganvile | CEP: 32056-434

Complemento

Cont:1958

p1/08a81/08 onstante de*?o documento fol Rce’?ebl of
SERVIGO DE MONITORAMENTO, % cONn 3OS,
TC 003/2024 Presioco om p&‘rf@l? $CO Qi

Telefone (31)3356-7219

PC‘Q"‘F“*CCO"‘” ‘ q’ L Roass .......

e 5 fQ’.@dazo

Contar"em.Q..de M

JycopEaaBINsOAUEBEEE

sinaturc

TR

alr 0 Se!g:o R$ _ o 433,00 Natureza Operagéo Valor do Servico R$ - 433,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Tributag&o no municipio (-) Dedugdes Permitidas em Lel 0,00

(-) Desconto Gendicionado 0,00 ; Regime Especial Tributagao (-) Desconto Incondicionado ; 0,00

(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Caélculo 433,00

(-) Outras Retengdes 0,00 Opegao Simples Nacional (x) Aliquota % 4,52

(-) ISSQN Retido 19,57 1-8im ISSQN a Reter (X) Sim () Nao

Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido R$ 413,43 P (=) Valor do ISSQN  R$ 19,57

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.

- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificag&o.

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de IPI.
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+7 1 . CONARATO DELOCACAO DE EQUIPAMENTOS DB CFTY *
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. Pelo presente instrumento patticular de um lado; FOWERMAYX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA, possoa juridica
‘de ditejto privado, inscrita no CNPJ fob o N°"11.774,732/0001-55, Inscrglo Bstadual N° 00.160,7646.60:67, com sede na Rua
" Monsenhor Bicalho, 1040 Bairro Bldorado — Contagem/MG - CEP: 32.310-220, doravante denominadd prestador de servigos, ou,
OWERMAX, .« o N de outro
( . affA—~ Lcom
*  enderepy na,

cep; _ADShE LY ____, CNPJICPF N* ﬂj‘z IR ;4)1,1 [ A0 05 Jdoravante denominado ‘cliente

ou tomador. de servigos. Ajustam o eontratam o seguinte: )
A prestadora de servigos, na qualidade de proprietario, disponibiliza em locagio ao cliente os equipamentos abaixo discriminados:

DUR sl Mot foc E0bneli

4n 4 leps | -
Poat Alyabd A0 M.
Clitnn il ODhL

Cotiutnicg, DO
OAMAD SO

VLT . -
A ser (em) instalado (s) no enderago, ‘@ Jis G, c/‘t\.@l B @L?\,}(Cu U L[J“L MU/ .
IL, A locatdria pagard ao locador a quantia de R$QO%QO(MWQUAMKQWMmmSMS, com

reajuste anual de acordo com a variagio do IGP-M (Indice geral de pregos de mercado), ou outro indice que verhe a substituf-lo & que
confe com o acordo de ambas as partes para servir de. referfnedn para os regfustes, O aluguel mensal constitd o pagamento pelo uso
do(s) equipamento(s) & serd devido a partir do dia da assinatura do presente. ’

I A instalaglio & manutengio do(s) equipauiento(s), objeto(s) do presento contrato & de total responsabilidade do locador, e deverdo
ger executados exclusivaments por empresa indicada pela POWERMAX ou pela mesma,

IV, A LOCATARIA. cabo manter ofs) equipamento(s) em pexfeitas condigfics de,uso e avisar imediatamente ao LOCADOR sobre
eventnals problemas que impegam o sen adequado funcionamento, para que esta tome as providéncias cabivels,

X7, O eontrato entra em vigéneia na data da assinatura pelo prazo de / (2: meses, findo qual, se gialquer das partes nfio
manifestar a infeng&o de reseindi-lo, ficard o contrato prorogado por prazo indeterminado.

V1, No caso de rescisiio contratual nos primelros ( { ,59_/ ) meses de vigneia, & parie gue requerera reseisfio agsumird o
pagamento da importincia equivalents a 9 (nove) meses de mensalidade vigente a titulo de multa contratual corapensatérin, Na sua,
vigénoia por prazo indeterminado, o conftato poderd ser reseindido por qualquer das pattes, mediante aviso prévio, por egctito, de 30

{trinta) dias.
~ VIL A ecusa de devolugfio dos equipamentos ou qualquer daho neles produzidos obtiga o cliente ao ressarcimento pelos danos ¢
" luoros cessantes pelo perfodo, sendo que até a efetiva devolugdo dos equipamentos o cliente permanecera tespansdvel pelo pagamento
integral do valor previgto na cldusula II. S ’

IX - O CONTRATO DE LOCACAO DE CFTV ESTA DIRETAMENTE VINCULADO COM O CONTRATO DE ALARME, NAO DEVENDO'O
MESMOEM HIPOTESE ALGUMA VIGORAR DE MANEIRA INDEPENDENTE, FAZENDO ASSIVI QUE O OBJETO PRINCIPAL DO SERVICO DA
"LOCATARIA (MONITORAMENTO DE ALARME) SEJA RESPEITADO.PRESTADOR DE SERVIGO.
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&A g\\(( . CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE MONITORANMENTO DE
UNIQADES VOLANTES DE ATENDIMENTO E-LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS

[ O

| !'GWHAIIEA unn’&uu N - b .

Felo presanta Inslnmante paricutar de un lado, FOWERMAX SEGURANOA PATRIMONIAL 24 HORASLTDA, Hadsan Jyfdlok da diralla privido, Insarll ho CNPJ sob o n®
11,774.732/0001-56, Inseripac Esladust n° 001607645.00-67, com sade na Rua Monsenlfd i,c;}l)(lci\rﬂk_ag&g ﬁ{ﬁ&fgﬂ teng ~GER: 30.310-270 doravanle -
doneminado.prestadore de sarylgos ou skmplesmonte POWERMAX & de otitro lato LA \ X H com

artdurecg Moot o ) i £
CEP: - L CNPMCPF e L1t AT Znd [@a@ =55 . . doravante danominedo eltents ou lomador de eerviges, Ajustem o

{0: - a4 . v N ..
i A prastudora de Soivigos, ne quatidade dé proprisiétio da eat lcagdo an dlienls equipamentos abafkg diséminados:

T Johg B CIVRS P Tl -
D%l

AT RIS
Timndota /211 .
St 00" . _ : _

St VA AR SO T
Aae'r(am)ina{ﬂindo(Slqolén&sregﬁ: ' AT .'\J‘,(‘()D." A MWU

ol u:|—_\l.k‘~ i " -
Q?!n_taa da alendimento que canslslem ne acaplamento

R

AN ks Bt T
A 2 HORA! LTDApreslmA savigos dqmpr)i%ggemon!p 8 do unldades v
o na poortdnela de vinlagdo nas dapendénclas do cllante, aciona

11, A POWERMAX SEQURANGA PATRIMONIA
dos squipamantos jocados da segulnis fimat a cential da starmes & conaolads A um diseader cotifioado, qu
resladora o servigos, reglsirando o Jocal o o hora da ocoréncla,

a fnhn {eeliinlca, aleiyando & d|spagarm,automélcy page a ceniral de mpniteramnsto, focalizada nin sada da p !
Itnadintamente o operddar da central enieaid em contalo, via telafans, com o9 Instalagias do \erador da servigds bl culras pessoits Indleadas na floha cadaslral, para
avarlgunglo do falo, almvés de senha f conlra-sonhe vothel, Oado nbio ouoira conclilagge das dophes ou atendimente du Pgagho, serd aclonada uma unldade volante par sa
endaminha as depandinclas.da ¢llenta e serde informndas as auloridades competentes, vaso nagagshrio, . .

los mencionndos efot sue manulengdo deverfio ser exaclados excluélvamen'lfa'bbr ampresz'x fnd;oada sla POWERMAX ot peln
) P

A} Alnstalagd dos agulp
v ATEI st AN T e s

mustna, h

Pt B s Y r R o ST
I A POWERMAX exectlor s saivigos ebjeto do presonta cogirale lodos os dlks,
parilr do aclonemento do sisleme psle ollenis,
LT T e T R BN L = A o s . . Vo , »
V. Péla locaoio dos equipamenlos, bam vomo pal prastagio de servigos, o tomaday dé serdpos papard, mengaliontg, 16 o 1° (PRIMEIRO) HA JTIL DO MES
SUBSEQUENTEAQ DA PRESTAGAO DOS O IEO8 £ LOGAGRO: Medianis cobranga bandiln, o valor de RS T@)'Dﬁ:?gﬁ { q f q), x@#ﬁj\ ‘
) Q[I\ M e ot - }, qus & o prago olt contea prastagli, | A Al .

TN . . N

o 800 valar serd aurencldo e 10% (DEZ POR OENTOLOE MULTA PENAL, JUROS DE 1% (UM POR GENTO) AD MAS

5. -
[ R

thirante 24 (vinte e guairg) horas,jn'lh!armp!na, Incluslve sabados, dpmingas g lerfados, &

M. Erm caso de evenlaal alissg no prgamanto do praga,

E GORREGAO MONETARIA, Vi, s . PR
T T R A PR I PO L BT S LT
rg O NEO PAGAMENTO NOS RESPEGTIV(S PRAZOS DOS VALORES DEVIDOS A P%ES]‘ADQRA DE sEr;(\A{cps PODERA ACARRETAR A AUTOMATICA
CESSADAC NOS SERVIGOS 8 Wnbdm;o.EN\éb Eos.m\nqs DO TCMADOR DE BERVIGOS PARA ORGAOS DE FROTEQ: £ AD GREDITO INFORMANDO O Deaivo, bam
.somp w8 OB DE SEUS REFRESENTANTES LEGALS, qhe desda J4 congartiam wom a inclustio sk ohso dod6Lite 8 dealaram-se solldarlemonte responadvels pala
yagamenic de qualquer valor desorenta do presents dontieto, ) ' . .
B} Q desilgamento do equfpamento do cllante Izadimplente ado o oxime do pagamento des.valores Ji devidog, 03 quals sera colyados psla prasladora do
sarvigos por yia execuliva, cpirende cgzur gonla de clinta lotfes 6 qualsquar daepesas Judiclals, Inclusive pusias e honorrles advocaliclos,
. ayerd elaluny,o paghrionto direlamente na gods da prastadora do servigas, capsT#d raveba o balelo

para paganiento. Se assim nlo

. 0} O {omador de gepvigon,
procadar devark pagar mi(ia a Jifos praylslas nesta cldusula, . . .
- 13} No mea da doxsibrob.vilor mensel ssrd cotirada am dabra, tendn am vista o sumienio noste més dos suslos despendlios psla POWERMAX necessérlo &

Canuowgds do Objato conbrnluel. . . . . o
Vi, © aluguel sora reafusiatv na psflodicidada minta edmilida pela leglalnqﬂovrgnn(é. de moordo oom Indlses de resjusles de pragas qitd yaliftam a variagao-dos flesmes 8
los dospandidas pela presiadara da sarvigos, 1y Artos A ooy g do

wiantenha o equilibrio vcendmico financelra da conlrato, acompanhando & varago dos wis

abjoto contralual, Lo .. .

MiLA ROWERMAS( [ mﬁ.pul;isé\m! por, todaa 08 encargos abalhistas, previdancéiios e soclala rafalivos 8o pas_sés_l ullizado na execugdc doo garviges objelo desle conliate,
"adnlimindo esiss frua pasa fodos o8 Bfpllea lagats, . . T - . . ' ,

Vill, © ohjelo da prestaghic dog aorvl 03, 0ra avanqsﬁo'sé. 4 conrlderando somante uma atividade praventiva & preservaglio da paleinénio Ho ollenie, NAO ARGANDO A
PRESTADDRA DE SERVIGOUS COM QUALQUER REESPONSABILIDADE PELA REPARAGAOC CIVILACEROADOS FREMZOS, PERDAS OU DANOS MATERIAIS OU PESSOAIS
QUE POBEAM ADVIR O TOMADOR DE SERVIGOS OU ATERCEIROS, Ei BVENTUAL AGAD GRININOSA. . .
A} O tomador de servijos resonhaca axprassiments s POWERKMAX nfio & uma companhio saguradera e gus, porlant, ndo esla reepongéval em tempo slgum
polo ressargimento da perdas e danos oceslonadas pala ocorrdnols de quatquar alnlstro, devendo o cllente, s asalm o dasefar, contralar pephradamente dam LM
cotpranhla seguradora, Ui sagure para cobariura ¢o tala pardas,e danos, s vaz qua c_equfpnmanlo olt getvlgn fornacldn estd dogonfiadb spanas para dotaclar au
advetly, aspeclalmants devido Alncaioza do tempo do reapoata da qualguer auleddede compalarin, como a pollola of ot os hombekos, . .
la ot a tercelros dumnle &

XA prosiadora de serdgod o1h Tolet e-hi;sinﬁiumanla laenla de rasponaabllieds de quatquer hotureza @ pra danos glie possam advlr ansilon

presingiin dos aerviges am funphio,denire oulres evenlos, & ocosdncla det B
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BELO HORIZONTE,09 DE JANEIRO DE 2025

PROPOSTA DE ALARME
CASA DE APOIO A CRIANGA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00,211,504/0006-65

RUA GIRASSOL , N°60 — BAIRRO BUGANVILE —~ CONTAGEM ~ M@

VALOR MENSAL DO MONITORAMENTO iy BE 520,00

: ey T 55 e

; "t -'-3'-:» P ch:“ (e 1?3:) (.fwx.::)
PAULEG BICALHO
(81)3475-5947

i

RUA PARA DE MINAS,482-PADRE EUSTAQUIO-BH-MG-(31)3475-5947
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“anign e CONTAGEM, 09 DE JANEIRQ DE 2025.

CAC — UNIDADE BUGANVILLE

PROPOSTA DE MONITORAMENTO DE ALARME e CAMERAS

SERVICOS PRESTADOS:

Envio de relatério de arme e desarme via celular
MONITORAMENTO DE CAMERAS EM CASO DE DISPARO
Envio de viaturas moveis da empresa e policial em caso de necessidade
Assisténcia técnica especializada

Locagio Equipamentos.

E-d - - - -

DIFERENCIAL:
¢ Menor numero de clientes por viatura para facilitar o atendimento
o Facilidade na comunicagéo interna
¢ Patrulheiros e monitores altamente treinados
s Nio temos o oliente somente como mals um cliente e sim como nosso parceiro

Condigdo geral da proposta

v Monitoramento Mensiﬂ Alarme B CamerHSIIIIIO'.rIIltIl!III!I"l"lllllIlll"iii.'llll R$ 490’00

Atenciosamente,

SEPOL SEGURANCA
WAGNER FRANGA
3322-9823/9907-3746
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